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Införande av högstadium vid utbyggnad av Sickla skola  

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens verksamhetsutskott beslutar att utöka skolverksamheten på Sickla skola 
med årskurserna 7–9.  
 
Detta beslut fattas av kommunstyrelsens verksamhetsutskott med stöd av punkten 12.3 i 
kommunstyrelsens delegationsordning. 

Sammanfattning 
Välfärd skola föreslår att på sikt utöka skolverksamheten på Sickla skola med årskurserna 7–
9. Enligt utbildningsnämndens prognos finns det ett behov av att utöka skolplatserna i 
årskurserna 7–9 inom Sicklas område. Välfärd skola föreslår därför att driva skolverksamhet 
i årskurserna 7–9 på Sickla skola. Den planerade utbyggnaden av skolan beräknas vara klar 
2025. Detta möjliggör en större valfrihet för elever att välja skola i sin närmiljö och 
möjlighet till kontinuitet i sitt lärande från förskola till skola inom samma skolenhet. 

Ärendet 
Välfärd skola driver idag Sickla skola med årskurser från förskoleklass till årskurs 6, 
grundsärskola samt förskola och fritidsverksamhet. Sickla skola har idag cirka 500 elever 
varav cirka 45 elever går på grundsärskolan Paletten, utöver det går ungefär 100 barn i 
Växthusets förskola. Verksamheterna har expanderat under de senaste åtta åren för att möta 
det behov av skol-, grundsärskole- och förskoleplatser som uppkommit under åren fram till 
idag. Sicklas närområde står inför en stor utbyggnad med bostäder som ger ett ännu större 
behov av olika sorters skolformer för invånarna i Nacka kommun under kommande år. 
Beslut om investeringsmedel för upprustning och tillbyggnaden har tagits i 
kommunfullmäktige i november 2021. Projektet avser att utveckla Sickla skola och Sickla 
förskola genom upprustning och anpassning av befintliga lokaler, rivning av befintliga hus C 
samt uppförande av en ny, större byggnad på samma plats till skolverksamhet för cirka 810 
elever i ordinarie skolverksamhet och cirka 42 elever i grundsärskolan. Skolan anpassas för 
ett flexibelt nyttjande över tid mellan årskurser i skolverksamheten och antal grupper inom 
särskoleverksamheten. Det beslutades också att den nuvarande förskoleverksamheten med 
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cirka 100 barn ska vara kvar på skolfastigheten. Den planerade utbyggnaden av skolan 
beräknas vara klar 2025. 
 
Välfärd skola ser att ett flexibelt utnyttjande över tid mellan årskurser ger möjlighet att 
också utöka skolverksamheten till årskurs 7–9 för att kunna möta behov av skolplatser i 
området. Med denna utökning skulle Välfärd skola kunna erbjuda skolverksamhet från 
förskola till skola i årskurs 9 och särskola i alla årskurser. 
    
Utbildningsenhetens senaste behovsprognos för förskole- och skolplatser 2020–2040 visar 
att efterfrågan på skolplatser totalt i Nacka kommun i årskurserna 7–9 kommer att öka med 
cirka 1 600 under hela perioden. Enligt prognosen väntas en tredjedel av eleverna på 
Sicklaön komma från övriga kommundelar.  
 
Mot bakgrund av det ökade behovet av antal skolplatser på Sicklaön tillsammans med redan 
beslutade investeringar för ombyggnation föreslår Välfärd skola att utöka skolverksamheten 
på Sickla skola med årskurserna 7–9. Välfärd skola ser här att det är viktigt att införandet av 
högstadium sker utifrån lämplig tidpunkt utifrån behovet av skolplatser. Målsättningen är att 
på sikt kunna erbjuda ca 250–300 nya skolplatser för årskurs 7-9.  

Ekonomiska konsekvenser 
Det är viktigt att ha en skolorganisation som är flexibel för att få en hållbar ekonomi. Den 
planerade upprustningen och utbyggnaden av Sickla skola ger också möjlighet till 
samnyttjande av vissa lokaler. 

Konsekvenser för barn 
Att erbjuda årskurs 7–9 på Sickla skola möjliggör en större valfrihet för elever att välja skola 
i sin närmiljö och möjlighet till kontinuitet i sitt lärande från förskola till skola på en 
skolenhet. 
 
 
 
Einar Fransson   Ann Sundman Brott 
Produktionsdirektör   Utbildningsstrateg 
Välfärd skola     Välfärd skola 
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